
UCHWAŁA  206/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów    po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot  Polskie 

Towarzystwo Lekarskie Oddział w Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Oddział w Rzeszowie, mieszczący 

się pod adresem: 35-030 Rzeszów, ul. Dekerta 2 , jest  organizatorem konferencji naukowej 

pt. "Gruźlica – wpółczesne wyzwania" na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez 

osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie:  

Sala wykładowa Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rzeszowie, ul. 

Wierzbowa 16 w dniu 10 maja 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000053-001-0035 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  207/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów    po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot  Polskie 

Towarzystwo Lekarskie Oddział w Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Oddział w Rzeszowie, mieszczący 

się pod adresem: 35-030 Rzeszów, ul. Dekerta 2 , jest  organizatorem konferencji naukowej 

pt. "Wytyczne leczenia astmy oskrzelowej GINA. Czy są na pewno znane?Czy są 

stosowane?"; „Astma dziecięca – różna w zależności od wieku. Jak samodzielnie 

rozpoznawać i leczyć” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby 

stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: Sala konferencyjna 

restauracji PAROLE w Rzeszowie, ul. Sokoła 7 w dniu 23 maja 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000053-001-0036 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 



UCHWAŁA  208/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot   Polskie Towarzystwo 

Lekarskie Koło w Dębicy uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Dębicy, mieszczący się pod 

adresem: 39-200 Dębica, ul. Krakowska 91, jest  organizatorem konferencji naukowo-

szkoleniowej „Wpływ picia alkoholu na zaburzenia psychiczne"; „Plastyczność mózgu a 

uzależnienia”; „Wpływ picia na zaburzenia psychiczne”; „Psychologiczne leczenie  

przewlekłego bólu” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące 

kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: Starostwo Powiatowe w Dębicy 

sala posiedzeń Rady Powiatu , ul. Parkowa 28 , 39-200 Dębica  w dniu 16 maja 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000028-001-0078 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 
 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 



UCHWAŁA  209/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Towarzystwo 

Endokrynologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Endokrynologiczne Oddział Podkarpacki, 

mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem 

Konferencji Naukowej  dla lekarzy nt. : "Metody spektroskopii w podczerwienie nowatorskim 

narzędziem rozpoznawania zmian chorobowych w nowotworach" ; „Badanie spektroskopowe 

w nie drobnokomórkowym raku płuca”; „Czy badanie spektroskopowe może być alternatywą 

dla badania molekularnego w raku pęcherzykowym tarczycy?”; „Guzy pęcherzykowe 

tarczycy w badaniu cytologicznym i histopatologicznym prawdziwym wyzwaniem dla 

patologa” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie : sala konferencyjna Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie, ul. Dekerta 2  w dniu 31 maja 2019r. 

2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000049-001-0007 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 



UCHWAŁA  210/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019 r. 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków prowadzenia kształcenia 

podyplomowego dla lekarzy  przez  PRIX DOROTA PUCHALSKA  

z siedzibą: ul. Wilsona 4 m.11, 01-626 Warszawa 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach lekarskich (Dz. U. 18.168) 

oraz  art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 5.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 

19.537 t.j.) i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.  w 

sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do wykonywania w jej imieniu 

czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i lekarzy dentystów, po 

rozpatrzeniu  wniosku firmy PRIX DOROTA PUCHALSKA  – uchwala się co następuje : 

 

§  1 

 

Potwierdza się  spełnienie warunków  prowadzenia    kształcenia podyplomowego dla lekarzy  

przez PRIX DOROTA PUCHALSKA z siedzibą  pl. Wilsona 4 m. 11, 01-626 Warszawa  w 

zakresie : 

   

„Kardio-nefro-diabetologia- spojrzenie kardiologa, diabetologa, nefrologa, 

hipertensjologa” 

 
w dniu: 11 maja 2019r. na terenie Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie, Hotel Hilton 

Garden Inn w Rzeszowie, al. Kopisto 1 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi biura Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie. 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Kształcenia ORL w Rzeszowie. 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  211/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  DAWID  KANTOR   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2744369 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Tarnowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000208630 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  212/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  AGNIESZKA  ŁOŚ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594684 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000206779 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  213/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  SABINA  ANNA  ZŁOWODZKA-MATUSIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2481609 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000065091 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  214/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  SŁAWOMIR  KRZYSZTOF  TŁUCZEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2593771 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000208673 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  215/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  BEATA  ANNA  CHMIELEWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038387 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000208541 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  216/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ŁUKASZ  MICHAŁ  KĄDZIELA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2593186 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000208562 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  217/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JUDYTA  WYSKIEL 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3292855 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000206684 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  218/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MARIUSZ  PAWEŁ  STRAM 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2125968 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000156560 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  219/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  SYLWIA  RZĄDECKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3294512 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000208632 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA  220/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  HANNA  JAWORSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3292513 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000208830 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  221/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JAN  KRZYSZTOF  GĄDEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594353 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000208571 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  222/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MAŁGORZATA  PONDO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2593473 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000151086 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  223/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JANUSZ  JAKUB  GRANDYS 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6765396 członka Lubelskiej Izby 

Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000208543 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  224/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ANNA  NOWIŃSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1984027 członka Śląskiej Izby 

Lekarskiej w Katowicach do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w 

formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym 

na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000051703 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  225/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  GRAŻYNA  JANICKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1739694 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000208789 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  226/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MICHAŁ  KORZENIOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2595038 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000188812 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  227/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  PRZEMYSŁAW  KRZYSZTOF  ANDRYŚKIEWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2616110 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000208657 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  228/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MARTA  ANNA  SZCZYGIEŁ-ŁYKO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2595428 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000208534 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  229/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  AGNIESZKA  KRAJEWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2595417 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000178783 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  230/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  EWA  BERNADETTA  KUŹNIAR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2593885 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000157962 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  231/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MAŁGORZATA  MARIA  SYNOWIEC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3360476 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000091649 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  232/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  JERZY  ANDRZEJ  MACIĄG 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 4766088 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000125878 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  233/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  DOROTA  GRELA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2193106 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000186471 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  234/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  14 maja 2019r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  praktyki lekarskiej   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i   

AGNIESZKA  KATARZYNA  UCHMAN-GAWLIK posiadającej/go prawo wykonywania 

zawodu lekarza dentysty nr 1198129 członka Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do 

rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie indywidualnej praktyki 

lekarskiej  pod numerem księgi 000000093234 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  235/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r.  

 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie 

Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje: 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne Oddział 

Podkarpacki, mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  

organizatorem konferencji naukowej pt. „Obrazowanie RTG” na podstawie przedłożonego 

planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej 

bazie: sala konferencyjna Szpital Specjalistyczny PRO-FAMILIA w Rzeszowie ul. 

Witolda 6 B w dniach 24-26 maja 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000048-001-0038 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 
 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  236/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r.  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot   Polskie Towarzystwo 

Lekarskie Koło w Dębicy uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Dębicy, mieszczący się pod 

adresem: 39-200 Dębica, ul. Krakowska 91, jest  organizatorem konferencji naukowo-

szkoleniowej „Re-velacje 2019"; „SPAF w przypadkach klinicznych”; „Empagliflozyna 

w kardiologii”; „Dlaczego możliwość natychmiastowego odwrócenia leczenia 

przeciwkrzepliwego wyznacza nowy poziom bezpieczeństwa?” na podstawie 

przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego 

we wskazanej bazie: sala konferencyjna Hotel ZAMEK CAMELOT , ul. Kawęczyńska 59 

B 39-200 Dębica  w dniu 29 maja 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000028-001-0079 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 
 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 



 

 

 

UCHWAŁA  237/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r.  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MICHAŁ  MIECZYSŁAW  SAJDEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3294291 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000204697 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  238/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r.  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  WIOLETTA  JAMROZY-STOKŁOSA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406953 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000156549 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  239/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r.  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  RAFAŁ  ANDRZEJ  STRYJECKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2730397 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000093411 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  240/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r.  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ELIZA  MARIA  WALAWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3736293 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000091082 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  241/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r.  

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ADAM  GROMNY 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 7069734 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000091313 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  242/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  praktyki lekarskiej   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  JOANNA  KUSEK-SOBOŃ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038825 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej  praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000186848 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  243/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  EWELINA  NYCZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594592 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego i w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000163323 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  244/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  EDYTA  BEATA  BRZEGOWA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3039245 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego i w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000190505 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  245/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  DARIUSZ  JAN  OLESZCZUK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2179692 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  pod numerem 

księgi 000000057991 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  246/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  PIOTR  MIERZWA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3037809 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania  pod numerem księgi 000000208827 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  247/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  21 maja 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MARZENA  MARIA  JANAS 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9061341 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania  pod numerem księgi 000000092798 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  250/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

  z dnia 28 maja 2019 r.   

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot : Polskie Towarzystwo 

Lekarskie Koło w Stalowej Woli uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Stalowej Woli, mieszczący 

się pod adresem: 37-450 Stalowa Wola, ul. Staszica 4 a, jest  organizatorem konferencji 

naukowo – szkoleniowej pt. "Wytyczne leczenia astmy oskrzelowej GINA. Czy na pewno 

są znane? Czy są stosowane?” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby 

stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: Restauracja SEZAM ul. 

KEN 51, 37-450 Stalowa Wola w dniu 28 maja 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000041-001-0078 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 
 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA  251/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  28 maja 2019 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów   po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Towarzystwo 

Medycyny Pracy Oddział w Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Medycyny Pracy Oddział w Rzeszowie, 

mieszczący się pod adresem: 35-078 Rzeszów, ul. Hetmańska 120, jest  organizatorem 

Zebrania Naukowo-Szkoleniowego -  "Znaczenie jakości dokumentacji z badań 

profilaktycznych w praktyce lekarza medycyny pracy, ze szczególnym uwzględnieniem 

dokumentowania dolegliwości ze strony układu ruchu” na podstawie przedłożonego planu 

kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie : 

Sala konferencyjna WSSE w Rzeszowie, ul. Wierzbowa 16 w dniu 7 czerwca 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000046-001-0089 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA  252/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 28 maja 2019 r.   

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot "DENTECH" Edward 

Szczęch i S-KA SPÓŁKA JAWNA ul. Wyspiańskiego 36 , 35-111 Rzeszów uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

1.      Podmiot o nazwie "DENTECH" Edward Szczęch i S-KA SPÓŁKA JAWNA 

mieszczący się pod adresem: ul. Wyspiańskiego 36 , 35-111 Rzeszów, jest  organizatorem 

szkolenia praktyczno-teoretycznego pt. "ENDODONCJA – szkolenie zaawansowane z 

zastosowaniem pilników niklowo-tytanowych- praca w powiększeniu" na podstawie 

przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego 

we wskazanej bazie w sala konferencyjna  HOTEL   "BLUE DIAMOND"  Nowa Wieś 

414 w dniu 31 maja 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000004-002-0039 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 
 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 



uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 


